
19/02/2022   21:50 MOTOS HOBBY

Provisional Classification Leg 1 (SS1)
Classificação Provisória 1ª Etapa (SS1)
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1 211 SHARISH GIN/SOUTH RACING  1:38:11.1 1:40:11.1   2:00  KTM
XCFJOSÉ LUIS CARDO ESPINHEIRO RIJO  PRT (70.93) 

2 206  1:42:24.5 1:42:24.5 2:13.4  2:13.4 HUSQVARNA
FE 350RICARDO PALMA  PRT (69.39) 

3 205  1:42:30.1 1:42:30.1 5.6  2:19.0 HUSQVARNA
FE 350CELSO COLAÇO  PRT (69.32) 

4 202  1:44:15.3 1:44:15.3 1:45.2  4:04.2 HUSQVARNA
FE 350DANIEL VALE  PRT (68.16) 

5 210  1:45:24.5 1:45:24.5 1:09.2  5:13.4 HUSQVARNA
FE250JOSÉ MARIA URBANO  PRT (67.41) 

6 213  1:45:28.8 1:45:28.8 4.3  5:17.7 HUSQVARNA
FE 250JOSÉ DE MATOS  PRT (67.37) 

7 200  1:49:17.0 1:49:17.0 3:48.2  9:05.9 HUSQVARNA
FE 450PAULO QUITÉRIO  PRT (65.02) 

8 201  1:50:57.6 1:50:57.6 1:40.6  10:46.5 SHERCO
SEF 450HUGO REBOCHO  PRT (64.04) 

9 207  1:52:00.3 1:53:00.3 2:02.7  1:00 12:49.2 SHENCO
SEF 450GONÇALO MARQUES  PRT (62.88) 

10 204  1:53:03.7 1:53:03.7 3.4  12:52.6 YAMAHA
WR 450ANDRÉ FREIRA  PRT (62.85) 

11 212 SHARISH GIN/SOUTH RACING  1:59:56.1 1:59:56.1 6:52.4  19:45.0 HUSQVARNA
FXJOÃO PEDRO CARRETEIRO GONÇALVES  PRT (59.25) 

As 21:50 horas do dia 19 de Fevereiro de 2022
O Director de Prova / The Clerk of the Course
Nelson Correia

(GMH)


